

# MARIANNE DAHLERUP HOLDING ApS

Skovvænget 3  
8543 Hornslet

CVR-nr. 28 09 97 70

Årsrapport for 2018

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 23. maj 2019



---

Marianne Dahlerup  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Noter til årsrapporten	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

MARIANNE DAHLERUP HOLDING ApS  
Skovvænget 3  
8543 Hornslet

CVR-nr.: 28 09 97 70

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018

Hjemsted: Syddjurs

### Direktion

Marianne Dahlerup, direktør

### Revisor

Skov Revision  
registreret revisionsanpartsselskab  
Byvej 2  
8543 Hornslet

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er besiddelse af aktier/anpartar i datterselskaber samt anden finansielle virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et underskud på kr. 18.092, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 1.006.867.

Ledelsen anser resultatet for mindre tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>42.750</b>	<b>6.706</b>
Personaleomkostninger		0	-20.000
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>42.750</b>	<b>-13.294</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-22.406	-19.926
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>20.344</b>	<b>-33.220</b>
Finansielle indtægter		21.714	29.904
Finansielle omkostninger		-59.688	-19.507
<b>Resultat før skat</b>		<b>-17.630</b>	<b>-22.823</b>
Skat af årets resultat	1	-462	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-18.092</b>	<b>-22.823</b>
Foreslået udbytte		108.000	105.800
Overført resultat		-126.092	-128.623
		<b>-18.092</b>	<b>-22.823</b>

## Balance 31. december

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		1.394.529	1.354.935
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>1.394.529</b>	<b>1.354.935</b>
Andre værdipapirer		501.235	565.094
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>501.235</b>	<b>565.094</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.895.764</b>	<b>1.920.029</b>
Andre tilgodehavender		0	3.194
Selskabsskat		6.314	4.396
<b>Tilgodehavender</b>		<b>6.314</b>	<b>7.590</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>254.411</b>	<b>337.762</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>260.725</b>	<b>345.352</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>2.156.489</b>	<b>2.265.381</b>

## Balance 31. december

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		773.867	899.959
Foreslået udbytte for regnskabsåret		108.000	105.800
<b>Egenkapital</b>	2	<b>1.006.867</b>	<b>1.130.759</b>
Gæld til realkreditinstitutter		1.048.732	1.103.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	3	<b>1.048.732</b>	<b>1.103.000</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	3	54.268	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		22.814	5.791
Anden gæld		23.808	25.831
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>100.890</b>	<b>31.622</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.149.622</b>	<b>1.134.622</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>2.156.489</b>	<b>2.265.381</b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

## Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	kr.
<b>1 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	462	0
	<u><b>462</b></u>	<u><b>0</b></u>

## 2 Egenkapital

	<u>Virksomheds-</u>	<u>Overført</u>	<u>Foreslået ud-</u>	<u>I alt</u>
	kapital	resultat	bytte for regn-	
			skabsåret	
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	899.959	105.800	1.130.759
Betalt ordinært udbytte	0	0	-105.800	-105.800
Årets resultat	0	-126.092	108.000	-18.092
<b>Egenkapital 31. december 2018</b>	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>773.867</b></u>	<u><b>108.000</b></u>	<u><b>1.006.867</b></u>

Virksomhedskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

## 3 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld</u>	<u>Gæld</u>	<u>Afdrag</u>	<u>Restgæld</u>
	1. januar 2018	31. december 2018	næste år	efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	1.103.000	1.103.000	54.268	830.791
	<u><b>1.103.000</b></u>	<u><b>1.103.000</b></u>	<u><b>54.268</b></u>	<u><b>830.791</b></u>

## 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 1.103, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31/12 2018 udgør t.kr. 1.394